
GSPublisherEngine 0.25.100.100

ozn.
s1

- všechny prvky jsou zobrazeny při pohledu z exteriéru

počet: 4 ks

Střešní okno
kyvné se spodním ovládáním

Velux Standard Plus GLL
GLL MK10 1061BB
- velikost MK10

rozměry: 0,78 x 1,6 m

- Ucelk, min < 1,1 W/m2K
- zasklení: izolační trojsklo

- poloha ve fasádě: jihovýchodní

TABULKA STŘEŠNÍCH OKEN

ozn.
s2

počet: 4 ks

Střešní okno
kyvné se spodním ovládáním

Velux Standard Plus GLL
GLL MK08 1061B
- velikost MK08

rozměry: 0,78 x 1,4 m

- Ucelk, min < 1,1 W/m2K
- zasklení: izolační trojsklo

- poloha ve fasádě: severozápadní

Pozn.:
Detailní technická specifikace výrobků dle výběru investora.



GSPublisherEngine 0.25.100.100

2 
55

0

3 100

2 
55

0

3 150

2 
55

0

2 000

2 
55

0

3 150

1 250

80
0

1 000

1 
75

0

HS Portál
rozměry: 3,10 x 2,55 m

- pravý segment posuvný, levý pevný

- Ucelk, min < 1,2 W/m2K
- zaslení: izolační trojsklo

- poloha ve fasádě: jihozápadní
- podlaží: přízemí

Pozn.:
- zapuštěný práh

ozn.
O6

ozn.
O1

ozn.
O3

ozn.
O5

Jednokřídlové okno
otevíravé, sklopné

rozměry: 1,25 x 0,8 m

- Ucelk, min < 1,2 W/m2K
- zasklení: izolační trojsklo

- poloha ve fasádě: severovýchodní
- podlaží: podkroví

otevírání:
1 x levé
1 x pravé

počet: 1 ks

počet: 2 ks

počet: 2 ks

Pozn.:
Detailní technická specifikace výrobků dle výběru investora.
VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU A PROVÁDĚNÍM OVĚŘIT NA STAVBĚ

HS Portál
rozměry: 3,15 x 2,55 m

- pravý segment posuvný, levý pevný

- Ucelk, min < 1,2 W/m2K
- zaslení: izolační trojsklo

- poloha ve fasádě: severozápadní
- podlaží: přízemí

Pozn.:
- zapuštěný práh

TABULKA OKEN
- všechny prvky jsou zobrazeny při pohledu z exteriéru

ozn.
O2

počet: 1 ks

HS Portál
rozměry: 2,0 x 2,55 m

- pravý segment posuvný, levý pevný

- Ucelk, min < 1,2 W/m2K
- zaslení: izolační trojsklo

- poloha ve fasádě: severozápadní
- podlaží: přízemí

Pozn.:
- zapuštěný práh

ozn.
O4

počet: 1 ks

Neotvíravé pevné francouzské okno
rozměry: 3,15 x 2,55 m

- pevná okenní tabule

- Ucelk, min < 1,2 W/m2K
- zaslení: izolační trojsklo

- poloha ve fasádě: severozápadní
- podlaží: přízemí

počet: 1 ks

Jednokřídlové okno
otevíravé, sklopné

rozměry: 1,25 x 0,8 m

- Ucelk, min < 1,2 W/m2K
- zasklení: izolační trojsklo

- poloha ve fasádě: jihozápadní
- podlaží: podkroví

otevírání:
1 x levé
1 x pravé



GSPublisherEngine 0.25.100.100

ozn.
D1

- všechny prvky jsou zobrazeny při pohledu z exteriéru

počet: 1 ks
           1 x pravé

Vchodové dveře
 - částečně prosklené

rozměry: 0,9 x 2,08 m
velikost stavebního otvoru: 1,05 x 2,15 m

- Ucelk, min < 1,2 W/m2K

- poloha ve fasádě: severovýchodní
- místnost: zádveří

TABULKA DVEŘÍ

ozn.
D3

Interiérové dveře dvoukřídlové
- prosklené

průchozí rozměry: 1,12 x 1,97 m
 levé křídlo: 0,85 x 1,97 m
 pravé křídlo: 0,27 x 1,97 m
velikost stavebního otvoru: 1,2 x 2,02 m

- zasklení mléčným sklem

místnost:  Obývací pokoj

ozn.
D2

počet: 1 ks

Interiérové dveře
plné

průchozí rozměry: 0,8 x 1,97 m

místnost:  5 x Pokoj
 Technická místnost
 

počet: 6 ks
           4 x pravé
           2 x levé

ozn.
D4

Interiérové dveře
plné

průchozí rozměry: 0,7 x 1,97 m

místnost:  2 x Koupelna
 WC
 

počet: 4 ks
           2 x pravé
           2 x levé

Pozn.:
Detailní technická specifikace výrobků dle výběru investora.
VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU A PROVÁDĚNÍM OVĚŘIT NA STAVBĚ

ozn.
D5

Interiérové posuvné dveře
- prosklené

průchozí rozměry: 0,7 x 1,97 m

- zasklení mléčným sklem

místnost:  Koupelna
 
 

počet: 1 ks


	D.1.5.11 Výpisy otvorů
	D.1.5.11.1 Tabulka střešních oken
	D.1.5.11.2 Tabulka oken
	D.1.5.11.3 Tabulka dveří


